
                                                                   

UNIVERZITA KARLOVA 

 

Univerzita Karlova Evangelická teologická fakulta, Černá 9, P.O.Box 529, 115 55 Praha 1 

mail: kaplan@etf.cuni.cz, web: http:///www.etf.cuni.cz 

  

PŘIHLÁŠKA 
  

PROGRAM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Fakulta: Evangelická teologická fakulta 

Název programu: Nemocniční kaplan 

Akademický rok: 2024/25 

 
Jméno: 

 

Příjmení: 

 

Rodné číslo: 

 

Datum narození: 

 

Místo narození: 

 

Státní příslušnost: 

 

Adresa trvalého pobytu: 

 

 

Kontaktní adresa (uvést pokud není shodná s adresou trvalého pobytu): 

 

Telefon: 

 

E-mail: 

 

 
PŘÍLOHY přihlášky:  
1) Strukturovaný životopis 
2) Vizitka duchovní/ho na 1 stranu A4 (Kdo jsem a čemu věřím; k čemu je moje práce dobrá; jaký je můj 
osobní styl; čemu se chci od ostatních učit). 
 
Prosíme do 15. června 2024 zaslat přihlášku s přílohami na adresu: kaplan@etf.cuni.cz 
 
Informace o kurzu: https://web.etf.cuni.cz/ETFN-378.html 
 
Trvání kurzu: 18. 10. 2024 – 6. 6. 2025 
 
Cena kurzu: 24 800,- Kč. Kurz je třeba zaplatit do 15. září 2024. Případně zaplatit první splátku 12400,- Kč, 
splatnost druhé části kurzovného (12400,-) je 20. ledna 2025. Při nedokončení kurzu nelze vracet poplatek, ani jeho 
část. Před nástupem na praxi účastníci doloží potvrzení o pojištění odpovědnosti pro případ škod. Na některých 
pracovištích může být vyžadováno očkování zejm. proti hepatitidě typu B. 
Kurz se koná v Praze na ETF UK a v nemocnicích v Praze, Brně, případně jinde.  
 
Stvrzuji svým podpisem správnost výše uvedených údajů a potvrzuji seznámení s informacemi o kurzu.  
 
 
V …………………………..  dne ……………………                                
          

                                                                                             …..……………………..……………. 
                                                                                                             podpis zájemce  
 
Podpisem přihlášky souhlasím se zpracováním, shromažďováním a uchováváním výše uvedených osobních údajů ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

mailto:kaplan@etf.cuni.cz
http://www.etf.cuni.cz
mailto:kaplan@etf.cuni.cz
https://web.etf.cuni.cz/ETFN-378.html
https://web.etf.cuni.cz/ETFN-378.html

